ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ XUÂN HÒA                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:         /TB-UBND                   Xuân Hòa, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Niêm yết kết quả điều tra, rà soát hộ nghèo,  hộ cận nghèo,

hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo cuối năm 2025 trên địa bàn xã Xuân Hòa

Căn cứ Kế hoạch 47/KH-UBND ngày 25/9/2025 của UBND xã Xuân Hòa về
điều tra, rà soát, xác định hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định thu nhập hộ làm nông
nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình cuối năm 2025 theo chuẩn
nghèo đa chiều của trung ương và của tỉnh Đồng Nai, áp dụng cho giai đoạn 2022-
2025;

Căn cứ kết quả điều tra, rà soát, xác định hộ nghèo, hộ cận nghèo cuối năm
2025 của Ban nhân dân 21 ấp;

UBND xã Xuân Hòa thông báo niêm yết kết quả điều tra, rà soát hộ nghèo,  hộ
cận nghèo, hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo cuối năm 2025 trên địa bàn xã cụ thể như
sau:

1. Nội dung niêm yết: Niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ
thoát nghèo, thoát cận nghèo cuối năm 2025 (danh sách kèm theo).

2. Thời gian niêm yết: 07 ngày, từ ngày 08/12/2025 đến hết ngày 15/12/2025

3. Địa điểm: Trụ sở UBND xã Xuân Hòa, Nhà văn hóa các ấp.
Trong thời gian niêm yết danh sách và thông báo rộng rãi trên hệ thống đài

truyền thanh xã, nếu người dân có thắc mắc, khiếu nại về quả điều tra, rà soát hộ
nghèo, hộ cận nghèo cuối năm 2025, thì UBND xã Xuân Hòa sẽ thành lập đoàn tổ
chức kiểm tra, phúc tra lại kết quả theo quy định.

Trên đây là thông báo niêm yết kết quả điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận
nghèo, hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo cuối năm 2025 trên địa bàn xã Xuân Hòa./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Đảng ủy xã                  PHÓ CHỦ TỊCH
- HĐND xã;
- UBMTTQ xã;
- Đài phát thanh xã;
- Đăng Website xã;
- Niêm yết tại trụ sở UBND xã, ấp;
- Lưu VT.

          Phan Thanh Xứng

		2025-12-09T14:23:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:47:01+0700
	Đồng Nai
	Trương Đình Quý<quytd@1dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T15:04:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:06:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HÒA<ubnd-xuanhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:06:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HÒA<ubnd-xuanhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:06:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HÒA<ubnd-xuanhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:07:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HÒA<ubnd-xuanhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!